Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº 120 – 04-11-2015

Esta é a Edição Nº 120 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ALTERAÇÕES DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
alteração no PL nº 78/15, Pregão Presencial nº 056/15. Onde se Lê: PL nº
78/15, Pregão Presencial nº 056/15, Leia-se: PL nº 76/15, Pregão
Presencial nº 055/15. Mais informações pelo telefone 37-3286.11.73. –
Alterações no site: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
alteração no PL nº 79/15, Pregão Presencial nº 057/15. Onde se Lê: PL nº
79/15, Pregão Presencial nº 057/15, Leia-se: PL nº 77/15, Pregão
Presencial nº 056/15. Mais informações pelo telefone 37-3286.11.73. –
Alterações no site: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.

Para acessar Editais na Integra Clique Aqui

ATA DE DILAÇÃO DO PRAZO PARA HABILITAÇÃO

REF: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 069/2015
CONCORRÊNCIA Nº - 003/15

Aos três dias do mês de novembro de dois mil e quinze, nesta cidade e
Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, na sala de
licitações, situada a Av. Paulo VI, nº 1.759, a partir das 09:00 (nove) horas,
em sessão pública, os membros da Comissão Permanente de Licitação,
Senhora Neuza Helena Meireles, Welker Marcelo Moura e Senhor Ueslei
Cássio Reis Santos, portaria n° 039/2014, abaixo assinados, sendo
encarregados, nos termos do Processo Licitatório nº- 069/2015, de dirigir e
julgar a CONCORRÊNCIA Nº 003/2015, destinada a selecionar a melhor
proposta para Contratação de empresa especializada para construção do
sistema de esgotamento sanitário, rede coletora, interceptor de esgotos,
estações elevatórias e ETE, compreendendo o fornecimento de todos os
materiais, ferramentas, equipamentos e mão de obra especializada,
conforme especificações técnicas previstas no Projeto Básico, planilhas e
cronograma físico-financeiro do Edital. Abertos os trabalhos, a comissão
verificou que teria a necessidade de adiar mais uma vez o prazo do
resultado de habilitação das empresas participantes do certame, ficando a
sessão de validação das Empresas habilitadas reagendada para o dia
05/11/2015 às 09 horas.

RESUMO DA ATA DE DILAÇÃO DE PRAZO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes

		2015-11-03T15:53:37-0200
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106